

**Årsredovisning**  
för  
**Per Westrup AB**  
556766-5160

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Westrup, Styrelseledamot  
2025-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Per Westrup AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultuppdrag inom marknadsföring, kommunikation, information och journalistik. Vidare skall bolaget bedriva litterär och konstnärlig verksamhet samt förvaltning av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även event och partihandel samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	675	287	581	235
Resultat efter finansiella poster	1 210	72	243	459
Soliditet (%)	83,9	78,3	91,8	96,3

Företagets omsättning har ökat med 42,5% vilket främst kommer från utökade konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 417 662	109 188	<b>2 626 850</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		109 188	-109 188	<b>0</b>
Årets resultat			1 105 062	<b>1 105 062</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 526 850</b>	<b>1 105 062</b>	<b>3 731 912</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 526 850
årets vinst	1 105 062
	<b>3 631 912</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 631 912
	<b>3 631 912</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	11 594	17 391
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 594</b>	<b>17 391</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	554 333	554 333
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 275 000	2 277 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 829 333</b>	<b>2 831 833</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 840 927</b>	<b>2 849 224</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 050	52 006
Fordringar hos koncernföretag		0	500 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 433 500	0
Övriga fordringar		1 005	70
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 980	11 038
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 545 535</b>	<b>563 114</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		120 665	3 929
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 665</b>	<b>3 929</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 666 200</b>	<b>567 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 507 127</b>	<b>3 416 267</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 526 850	2 417 662
Årets resultat		1 105 062	109 188
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 631 912</b>	<b>2 526 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 731 912</b>	<b>2 626 850</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 771	60 771
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 771</b>	<b>60 771</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		286 250	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>286 250</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 652	21 139
Skatteskulder		82 402	-22 143
Övriga skulder		306 210	692 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 930	36 866
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>428 194</b>	<b>728 646</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 507 127</b>	<b>3 416 267</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 986	28 986
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 986</b>	<b>28 986</b>
Ingående avskrivningar	-11 594	-5 797
Årets avskrivningar	-5 797	-5 797
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 391</b>	<b>-11 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 595</b>	<b>17 392</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	554 333	420 999
Inköp	0	133 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>554 333</b>	<b>554 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>554 333</b>	<b>554 333</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 277 500	1 275 000
Inköp	0	1 002 500
Försäljningar	-1 002 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 275 000</b>	<b>2 277 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 275 000</b>	<b>2 277 500</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Westrup*  
Per Westrup  
Verkställande direktör  
2025-05-13